MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 30, DE 8 DE MARÇO DE 2018.

Alterada pela Portaria PRR4 nº 48, de 27 de março de 2018

Reedita a Portaria PRR4 nº 217, de 15 de dezembro de 2017, publicada no
DMPF-e nº 237, em 20 de dezembro de 2017, que designa Procuradores
Procuradores  Regionais  da  República  responsáveis  pelo  plantão  da
Procuradoria  Regional  da  República  da  4ª  Região,  nos  dias  18  e  19  de
dezembro de 2017, e no período de 07 de janeiro a 29 de abril de 2018.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a  Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os Procuradores Regionais da República responsáveis pelo

plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, nos dias 18 e 19 de dezembro de

2017, e no período de 07 de janeiro de 2018 a 29 de abril de 2018, incluídos os feriados, conforme

escala de plantão abaixo:

PLANTÃO PRR4 – JANEIRO/ABRIL 2018

INICIO FIM PROCURADOR Períodos

Seg, 18/01/2018, 19h Ter, 19/12/2017, 10h Carlos Augusto da Silva Cazarré

Ter, 19/01/2018, 19h Qua, 20/12/2017, 10h Carlos Augusto da Silva Cazarré

Dom, 07/01/2018, 24h Seg, 08/01/2018, 10h Carlos Augusto da Silva Cazarré

Seg, 08/01/2018, 19h Ter, 09/01/2018, 10h

Cristianna Nacul 1

Ter, 09/01/2018, 19h Qua, 10/01/2018, 10h

Qua, 10/01/2018, 19h Qui, 11/01/2018, 10h

Qui, 11/01/2018, 19h Sex, 12/01/2018, 10h

Sex, 12/01/2018, 19h Sáb, 13/01/2018, 19h

Sáb, 13/01/2018, 19h Dom, 14/01/2018, 19h

Dom, 14/01/2018, 19h Seg, 15/01/2018, 10h

Seg, 15/01/2018, 19h Ter, 16/01/2018, 10h

Ter, 16/01/2018, 19h Qua, 17/01/2018, 10h

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/142743
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129379
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

Flávio Strapason 2

Qua, 17/01/2018, 19h Qui, 18/01/2018, 10h

Qui, 18/01/2018, 19h Sex, 19/01/2018, 10h

Sex, 19/01/2018, 19h Sáb, 20/01/2018, 19h

Sáb, 20/01/2018, 19h Dom, 21/01/2018, 19h

Dom, 21/01/2018, 19h Seg, 22/01/2018, 10h

Seg, 22/01/2018, 19h Ter, 23/01/2018, 10h

Ricardo Luis Lenz Tatsch 3

Ter, 23/01/2018, 19h Qua, 24/01/2018, 10h

Qua, 24/01/2018, 19h Qui, 25/01/2018, 10h

Qui, 25/01/2018, 19h Sex, 26/01/2018, 10h

Sex, 26/01/2018, 19h Sáb, 27/01/2018, 19h

Sáb, 27/01/2018, 19h Dom, 28/01/2018,19h

Dom, 28/01/2018,19h Seg, 29/01/2018, 10h

Seg, 29/01/2018, 19h Ter, 30/01/2018, 10h

Lorenzoni 4

Ter, 30/01/2018, 19h Qua, 31/01/2018, 10h

Qua, 31/01/2018, 19h Qui, 01/02/2018, 10h

Qui, 01/02/2018, 19h Sex, 02/02/2018, 19h

Sex, 02/02/2018, 19h Sáb, 03/02/2018, 19h

Sáb, 03/02/2018, 19h Dom, 04/02/2018,19h

Dom, 04/02/2018,19h Seg, 05/02/2018, 10h

Seg, 05/02/2018, 19h Ter, 06/02/2018, 10h

José Osmar Pumes 5
Ter, 06/02/2018, 19h Qua, 07/02/2018, 10h

Qua, 07/02/2018, 19h Qui, 08/02/2018, 10h

Qui, 08/02/2018, 19h Sex, 09/02/2018, 10h

Sex, 09/02/2018, 19h Marco André Seifert carnaval

Sáb, 10/02/2018 Marco André Seifert carnaval

Dom, 11/02/2018 Marco André Seifert carnaval

Seg, 12/02/2018 Ipojucan Corvello Borba carnaval

Ter, 13/02/2018 Qua, 14/02/2018, 13h Ipojucan Corvello Borba carnaval

Qua, 14/02/2018, 19h Qui, 15/02/2018, 10h

Carmem Hessel 6
Qui, 15/02/2018, 19h Sex, 16/02/2018, 10h

Sex, 16/02/2018, 19h Sáb, 17/02/2018, 19h

Sáb, 17/02/2018, 19h Dom, 18/02/2018,19h

Dom, 18/02/2018,19h Seg, 19/02/2018, 10h

Seg, 19/02/2018, 19h Ter, 20/02/2018, 10h

Jorge Luiz Gasparini da Silva 7

Ter, 20/02/2018, 19h Qua, 21/02/2018, 10h

Qua, 21/02/2018, 19h Qui, 22/02/2018, 10h

Qui, 22/02/2018, 19h Sex, 23/02/2018, 10h

Sex, 23/02/2018, 19h Sáb, 24/02/2018, 19h

Sáb, 24/02/2018, 19h Dom, 25/02/2018,19h

Dom, 25/02/2018,19h Seg, 26/02/2018, 10h

Seg, 26/02/2018, 19h Ter, 27/02/2018, 10h

Maria Valesca 8

Ter, 27/02/2018, 19h Qua, 28/02/2018, 10h

Qua, 28/02/2018, 19h Qui, 01/03/2018, 10h

Qui, 01/03/2018, 19h Sex, 02/03/2018, 10h

Sex, 02/03/2018, 19h Sáb, 03/03/2018, 19h

Sáb, 03/03/2018, 19h Dom, 04/03/2018,19h

Dom, 04/03/2018,19h Seg, 05/03/2018, 10h

Seg, 05/03/2018, 19h Ter, 06/03/2018, 10h

Andrea Falcão de Moraes 9

Ter, 06/03/2018, 19h Qua, 07/03/2018, 10h

Qua, 07/03/2018, 19h Qui, 08/03/2018, 10h

Qui, 08/03/2018, 19h Sex, 09/03/2018, 10h

Sex, 09/03/2018, 19h Sáb, 10/03/2018, 19h

Sáb, 10/03/2018, 19h Dom, 11/03/2018,19h

Dom, 11/03/2018,19h Seg, 12/03/2018, 10h

Seg, 12/03/2018, 19h Ter, 13/03/2018, 10h

Ana Luisa Chiodelli 10

Ter, 13/03/2018, 19h Qua, 14/03/2018, 10h

Qua, 14/03/2018, 19h Qui, 15/03/2018, 10h

Qui, 15/03/2018, 19h Sex, 16/03/2018, 10h

Sex, 16/03/2018, 19h Sáb, 17/03/2018, 19h

Sáb, 17/03/2018, 19h Dom, 18/03/2018,19h

Dom, 18/03/2018,19h Seg, 19/03/2018, 10h

Seg, 19/03/2018, 19h Ter, 20/03/2018, 10h

Eduardo Kurtz Lorenzoni 11

Ter, 20/03/2018, 19h Qua, 21/03/2018, 10h

Qua, 21/03/2018, 19h Qui, 22/03/2018, 10h

Qui, 22/03/2018, 19h Sex, 23/03/2018, 10h

Sex, 23/03/2018, 19h Sáb, 24/03/2018, 19h

Sáb, 24/03/2018, 19h Dom, 25/03/2018,19h

Dom, 25/03/2018,19h Seg, 26/03/2018, 10h

Seg, 26/03/2018, 19h Ter, 27/03/2018, 10h

Ter, 27/03/2018, 19h Andrea Falcão de Moraes páscoa

Qua, 28/03/2018 Joao Heliofar páscoa

Qui, 29/03/2018 Joao Heliofar páscoa

Sex, 30/03/2018 Sérgio Arenhart páscoa

Sáb, 31/03/2018 Sérgio Arenhart páscoa

Dom, 01/04/2018 Seg, 02/04/2018, 10h Sérgio Arenhart páscoa

Seg, 02/04/2018, 19h Ter, 03/04/2018, 10h

Fábio Venzon 12

Ter, 03/04/2018, 19h Qua, 04/04/2018, 10h

Qua, 04/04/2018, 19h Qui, 05/04/2018, 10h

Qui, 05/04/2018, 19h Sex, 06/04/2018, 10h

Sex, 06/04/2018, 19h Sáb, 07/04/2018, 19h

Sáb, 07/04/2018, 19h Dom, 08/04/2018,19h

Dom, 08/04/2018,19h Seg, 09/04/2018, 10h

Seg, 09/04/2018, 19h Ter, 10/04/2018, 10 h

Solange Mendes 13

Ter, 10/04/2018, 19h Qua, 11/04/2018, 10h

Qua, 11/04/2018, 19h Qui, 12/04/2018, 10h

Qui, 12/04/2018, 19h Sex, 13/04/2018, 10h

Sex, 13/04/2018, 19h Sáb, 14/04/2018, 19h

Sáb, 14/04/2018, 19h Dom, 15/04/2018,19h

Dom, 15/04/2018,19h Seg, 16/04/2018, 10h

Seg, 16/04/2018, 19h Ter, 17/04/2018, 10h

Waldir Alves 14

Ter, 17/04/2018, 19h Qua, 18/04/2018, 10h

Qua, 18/04/2018, 19h Qui, 19/04/2018, 10h

Qui, 19/04/2018, 19h Sex, 20/04/2018, 10h

Sex, 20/04/2018, 19h Sáb, 21/04/2018, 19h

Sáb, 21/04/2018, 19h Dom, 22/04/2018,19h

Dom, 22/04/2018,19h Seg, 23/04/2018, 10h

Seg, 23/04/2018, 19h Ter, 24/04/2018, 10h

Carlos Augusto da Silva Cazarré 15

Ter, 24/04/2018, 19h Qua, 25/04/2018, 10h

Qua, 25/04/2018, 19h Qui, 26/04/2018, 10h

Qui, 26/04/2018, 19h Sex, 27/04/2018, 10h

Sex, 27/04/2018, 19h Sáb, 28/04/2018, 19h

Sáb, 28/04/2018, 19h Dom, 29/04/2018,19h

Dom, 29/04/2018,19h Seg, 30/04/2018, 10h

Art. 2º Esta portaria tem aplicação imediata e a escala deverá ser disponibilizada no

site da Procuradoria Regional da República, após a publicação oficial.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 mar. 2018.  Caderno
Administrativo, p. 37-41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/139159
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/139159